
CZ - 25301 Hostivice - Palouky

Provolba: +420 235 001…
Jméno linka GSM VPN Eurotel e-mail

Ředitel
Nechyba Robert 100 +420-602-386324 100

Prokurista
Šedivý Josef 102 +420-602-172882 102

Logistik
Jiřík Dušan 101 +420-602-250924 101

IT
Skořepa Ivo 199 +420-602-453143 199

Mezinárodní přeprava
Vašina Tomáš 400 +420-602-275886 400
Baťha Zdeněk 403 +420-724-219779 403

404 +420-724-280573 404
Kolman Jiří 402 +420-602-283744 402
Vlčková Jaroslava 401 +420-724-915153 401

Letecká/námořní doprava
Milata Josef 405 +420-606-780880 405
Jiřík Štěpán 406 +420-602-178285 406

Tuzemská přeprava
Satrapová Lenka 300 +420-602-139899 300
Drozd Vladimír 302 +420-602-681634 302
Richter Miloslav 304 +420-602-208747 304
Suchá Monika 303 +420-724-347565 303
Štěpánková Tereza 301 +420-602-172888 303

Doprava
Cihelka Roman +420-602-445345 330
Černý Aleš +420-724-347566 350
Krejčí Petr +420-724-219780 320
Mrákota Jan +420-602-811822 310
Vinš Václav +420-602-385261 360

Skalický Michal 500 +420-602-481597 500
Barchánek David 504 +420606685834 504
Bitala Tomáš 501 +420-602-177543 501
Bočková Lenka 502 +420-602-602127 502
Churánková Kateřina 505 +420-724-542327 505

Finanční oddělení
Hřivnová Anna 112
Krupičková Soňa 115
Peterková Lenka 114
Šilhavá Marie 111
Zajíčková Zuzana 113 +420-602-658258 113

Celní oddělení
Hazuková Lenka 600

+420-602-483061 600Kočicová Irena 601
Kotíková Eva 602

Sklad
Šprysl Jan 700 +420-724-256116 700
Moláčková Alena 701 +420-724-513048 701
Sátra Jaroslav 712
sklad 710
Štrébl Ivan 714
Štrébl Milan 713
Tomsa Petr 711

Pechr Jaroslav 750 +420-724-372928 702
Funda Martin 751
Šilhavá Kateřina 751
sklad kosmetika 752
sklad optika 753
Procházka Milan 754

Horešovská Helena 760
Fax

Recepce 777
Tuzemská přeprava 333
Mezinárodní přeprava 444
Ředitel 555
Celní oddělení 666

761
122

Pekárenská 255/77

CZ - 37021 České Budějovice
Provolba: +420 387 310 …

Bohuslávek Jan 259 +420-724-268150 530
Dispečink

Mentlíková Martina 258 +420-602-747459 532
Krejčová Eva 250 +420-724-508-440

Fax

O.T.E.C. CR, s.r.o.
Logistic Park Tulipan

www.otec.cz      otec@otec.cz

zkr.volba

nechyba@otec.cz

sedivy@otec.cz

jirik@otec.cz
System Management Eurocargo - viz.O.T.E.C.ČB

skorepa@otec.cz

vasina@otec.cz
batha@otec.cz

Belaidi Ramdane belaidi@otec.cz
kolman@otec.cz
vlckova@otec.cz

milata@otec.cz
stepan.jirik@otec.cz

satrapova@otec.cz
drozd@otec.cz
richter@otec.cz
sucha@otec.cz

stepankova@otec.cz

Sales & Marketing
skalicky@otec.cz

barchanek@otec.cz
bitala@otec.cz

bockova@otec.cz
churankova@otec.cz

hrivnova@otec.cz
krupickova@otec.cz
peterkova@otec.cz
silhava@otec.cz
zajickova@otec.cz

kozubova@otec.cz
hazukova@otec.cz
kotikova@otec.cz

sprysl@otec.cz
molackova@otec.cz

Sklad OPTIMUM DISTRIBUTION CZ & SK s.r.o.
pechr@otec.cz

optimum@otec.cz
optimum2@otec.cz

optika@otec.cz

OPTIMUM DISTRIBUTION CZ & SK s.r.o.

OPTIMUM DISTRIBUTION CZ & SK s.r.o.
Sklad OPTIMUM DISTRIBUTION CZ & SK s.r.o.

O.T.E.C. CR, s.r.o. ČESKÉ BUDĚJOVICE

( areál ČSAD Jihotrans, administrativní budova "D" )

Vedoucí pobočky / System Management Eurocargo
bohuslavek@otec.cz

mentlikova@otec.cz
krejcova@otec.cz
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